
Dodatek č. 5
Smlouvy o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele: D700/4100/00258/21 ' " ,, r podpis:
č. smlouvy zhotovitele: 6600636573 1 
Tento DODATEK Č.  5 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jako „Dodatek“) se uzavírá podle§ 1746 a násl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů nížeuvedeného data mezi:
Státním podnikem: DIAMO, státní podnikIČO: 00002739DIČ: CZ00002739se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaným: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn.AXVIII 520DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná náměstek pro ekologii a sanaci,pověřený vedením odštěpného závodu DARKOV na základě Generálníhopověření ze dne 25. 3. 2024osoba odpovědná za věcné plnění:osoba odpovědná za věcné plnění pro nákup a prodej energetických komodit:
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a s.
číslo účtu:(dále jen „DIAMO“) 217301453/0300

týká se:se sídlem:zastoupený:

Společností:IČO:DIČ:se sídlem:zapsanou:garant smlouvy:bankovní spojení:
číslo účtu:zastoupená:

OKD, a s.05979277CZ05979277
č. p. 1077, 735 34 Stonavav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 10919

Ing. Roman Sikora, MBA, předseda představenstvaMgr. Jan Solích, místopředseda představenstva(dále jen „OKD“);
(DIAMO a OKD společně dále též „Smluvní strany“ a každý jednotlivě též „Smluvní strana“).
VZHLEDEM K TOMU, ŽE:(A) Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2021 smlouvu o poskytování služeb, na základě, které DIAMOposkytuje vyjmenované služby pro OKD (dále jen „Smlouva“);(B) Smluvní strany prodlužují platnost Smlouvy na další období a upravují rozsah služebtak, jak je uvedeno v tomto Dodatku;DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY TAKTO:

I.PŘEDMĚT DODATKU1. Smluvní strany se dohodly, že v Příloze 2 Smlouvy části B (Zajištění některých služeb ostrahy nalokalitě Darkov) odst. 2 se text nahrazuje a nově zní:
2. OKD má v lokalitách o. z. Darkov a jeho blízkosti i nadále svůj majetek, na jehož ochraně mázájem, proto se Smluvní strany dohodly na tom, že DIAMO zachová rozsah ostrahy lokalit dle

Strana 1 (celkem 2)



Smlouvy Ostraha, a OKD se zavazuje přispívat DIAMO na zajištění těchto služeb ostrahy Úplatoudle skutečné spotřeby v této výši:

Služba Částkavýjezd za účelem prověření poplachu na elektronicky střeženém objektuzajištění ostrahy vrátnice Stonávka ve všedních dnech v době od 4.30 do16.00 a od 21.00 do 22.00 jedním strážnýmzajištění ostrahy vrátnice č. 3 jedním strážným, na základě písemnéobjednávky OKD, zaslané nejpozději do čtvrtka předchozího týdne

3. Smluvní strany se dohodly, že ceny dle tohoto dodatku budou uplatněny za období od 1.4.2024.

II.Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení nezměněná tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.2. Tento Dodatek je uzavřen okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran anabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, každá Smluvní stranaobdrží po jednom (1) vyhotovení.4. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registrusmluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státnípodnik, odštěpný závod DARKOV jako povinná osoba. Případná plnění Smluvních stran v rámcipředmětu tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto Dodatku,včetně práv a povinností z toho vyplývajících.5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Dodatku, závazky v něm sjednané, prohlášení v něm učiněnái práva a povinnosti jím založené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že Dodatekuzavřely po vzájemném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro kteroukoli zeSmluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

V dne ....?.P.’P.P?.
Za DIAMO, státní podnik za OKD, a s.

náměstek pro ekologii a sanacipověřený vedením odštěpného závodu DARKOVna základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024

Ing. Roman Sikora, MBApředseda představenstva

Mgr. Jan Solíchmístopředseda představenstva

Strana 2 (celkem 2)




